отдел образования и молодежной политики администрации
МУнициПального образования - Захаровский муниципальный район

рязанской области
прикАз
с. Захарово

25.10.202l Ns 180

Об отмене работы детских оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детеЙ в период осенних каникул школьников 2021 года>>

на основании
молодежной политики

информационного письма министерства образования и
Рязанской области J\b ОПV12-1079З от 25.10.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменитъ работу лагерей с дневным пребыванием детей на базе МОУ
<<Захаровская СОШ М 1>; Сменовского филиала МОУ <<Захаровская СОШ
J\Ъ 1>; МоУ <<ГIлахинская ооШ им. А.В. Александрова); МоУ
<<Большекоровинская СОШ>; МОУ <Безлыченская СОШ>; Федоровского
филиала МОУ <<Безлыченская СОШ).

2. Признатъ утратившими силу прик€lзы отдела образования и молодежной

муниципальныЙ раЙон рязанской области J\Ъ 148 от 07.09.2021 (Об
ОТкрыТии лагереЙ с дневным пребыванием детеЙ в период осенних каникул
ШКОлъНикоВ); Jф 168 ( О внесении изменений в прик€tз ОО и МП от
07.09.2021 Ns 148 <<об открытии лагерей с дневным пребыванием детей в
период осенних каникул школьников2021 годо>

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специ€lлиста ОО и МП Гришину В.В.

Началъник отдела образования
и молодежной политики пантыкина